CDS-PP

ELEICAO PARA OS ORGAOS CONCELHIOS DA

Presidente

Vice-Presidente

Secretdrio

Presidente

Vice-Presidente
Vice-Presidente
Vice-Presidente
Vice-Presidente

Secretario
Vogal
Vogal
Vogal
Vogal
Vogal

BATALHA

25 DE JANEIRO DE 2025

LISTAA
MESA DA ASSEMBLEIA CONCELHIA

HORACIO MOITA FRANCISCO
JOSE ARMINDO MONTEIRO DE MATOS
CATIA LILIANA MARQUES CAMPOS

COMISSAO POLITICA CONCELHIA

FERNANDO GUERRA DE JESUS BASTOS
ANDRE GOMES CAETANO
DAVID JOAQUIM OLIVEIRA REPOLHO
SAMUEL LOPES MONIZ
AMERICO DA CONCEICAO RIBEIRO
INES MENESES CRESPO
ANA CRISTINA REIS VIEIRA
LUIS RICARDO DA SILVA MONTEIRO
FILIPE SANTOS DA ENCARNACAO
MARIO RIBEIRO VIEIRA
MARIA MANUELA VICENTE RITO

100400065
100400105
100400255

100400253
100400251
100400248
100400252
100400159
100400141
100400209
100400250
100400143
100400212
100400149

DELEGADOS A ASSEMBLEIA DISTRITAL DE LEIRIA

Delegado
Delegado
Delegado
Delegado
Delegado
Delegado S.
Delegado S.
Delegado S.

Mandatario

HORACIO MOITA FRANCISCO
JOSE ARMINDO MONTEIRO DE MATOS
AMERICO DA CONCEICAO RIBEIRO
ANDRE GOMES CAETANO
DAVID JOAQUIM OLIVEIRA REPOLHO
LUIS RICARDO DA SILVA MONTEIRO
INES MENESES CRESPO
MARIO RIBEIRO VIEIRA

Horacio Moita Francisco — 100400065

100400065
100400105
100400159
100400251
100400248
100400250
100400141
100400212



