

ELEIÇÃO PARA OS ÓRGÃOS CONCELHIOS DA BATALHA

25 DE JANEIRO DE 2025

LISTA A

MESA DA ASSEMBLEIA CONCELHIA

Presidente	HORÁCIO MOITA FRANCISCO	100400065
Vice-Presidente	JOSÉ ARMINDO MONTEIRO DE MATOS	100400105
Secretário	CATIA LILIANA MARQUES CAMPOS	100400255

COMISSÃO POLÍTICA CONCELHIA

Presidente	FERNANDO GUERRA DE JESUS BASTOS	100400253
Vice-Presidente	ANDRÉ GOMES CAETANO	100400251
Vice-Presidente	DAVID JOAQUIM OLIVEIRA REPOLHO	100400248
Vice-Presidente	SAMUEL LOPES MONIZ	100400252
Vice-Presidente	AMÉRICO DA CONCEIÇÃO RIBEIRO	100400159
Secretário	INÊS MENESES CRESPO	100400141
Vogal	ANA CRISTINA REIS VIEIRA	100400209
Vogal	LUIS RICARDO DA SILVA MONTEIRO	100400250
Vogal	FILIPE SANTOS DA ENCARNAÇÃO	100400143
Vogal	MÁRIO RIBEIRO VIEIRA	100400212
Vogal	MARIA MANUELA VICENTE RITO	100400149

DELEGADOS À ASSEMBLEIA DISTRITAL DE LEIRIA

Delegado	HORÁCIO MOITA FRANCISCO	100400065
Delegado	JOSÉ ARMINDO MONTEIRO DE MATOS	100400105
Delegado	AMÉRICO DA CONCEIÇÃO RIBEIRO	100400159
Delegado	ANDRÉ GOMES CAETANO	100400251
Delegado	DAVID JOAQUIM OLIVEIRA REPOLHO	100400248
Delegado S.	LUIS RICARDO DA SILVA MONTEIRO	100400250
Delegado S.	INÊS MENESES CRESPO	100400141
Delegado S.	MÁRIO RIBEIRO VIEIRA	100400212

Mandatário Horácio Moita Francisco – 100400065